АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021
                                                                                                       № 172
	Об утверждении порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», постановляю:
1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера администрации
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                            Д.С. Фунтов